[image: ]

	ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.03.2021					п. Прилужье			        № 5-21р

Об утверждении ежегодного отчета главы Прилужского сельсовета о результатах деятельности за 2020 год

На основании части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Прилужский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.	Утвердить отчет о результатах деятельности главы администрации Прилужского сельсовета за 2020 год согласно приложению.
2.	Признать удовлетворительной деятельность главы администрации Прилужского сельсовета в 2020 году.
3.	Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Прилужские вести».

Председатель Прилужского
сельского Совета депутатов						       М.Г. Жилкина

Глава сельсовета 							                   В.Н. Алёхина

image1.png